
ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 04.04.2025 

Број: 01-2219/3 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 016/2025 

Назив набавке: Набавка рачунарске опреме (рачунара и штампача) за потребе Дома здравља Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0008795 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 30230000 

Број и назив партије: 1 - Рачунарска опрема  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.083.333,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР КРАГУЈЕВАЦ, 103315423, Булевар 
Краљице Марије, 2, Крагујевац, 34000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.077.400,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.292.880,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 2 - Набавка штампача 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.666.666,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ, 100560438, 
Интернационалних бригада 66, Крагујевац, 34000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.665.300,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.198.360,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка рачунарске опреме (рачунара и штампача) за потребе Дома здравља Крагујевац  

Реф. број 016/2025 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-2219/1, 10.03.2025 

Процењена вредност 3.750.000,00 

Техника  

ЦПВ 30230000-Рачунарска опрема 

Кратак опис набавке Набавка рачунарске опреме (рачунара и штампача) за потребе Дома здравља Крагујевац 
 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2025/С Ф02-0008795 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 21.03.2025 

Рок за подношење 04.04.2025 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Др Јагода Аћимовић 

Дејан Стевановић 

Биљана Миливојевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Набавка штампача 

Процењена вредност 2.666.666,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Рачунарска опрема  

Процењена вредност 1.083.333,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 04.04.2025 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 04.04.2025 11:01:18 

Број партије 1 

Назив партије Рачунарска опрема  

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ ВЛАДИМИР 
ТОДОРОВИЋ ПР КРАГУЈЕВАЦ, Булевар Краљице Марије, 2, 34000, 
Крагујевац, Србија 

Самостално 01-0104 НЕ 1.4.2025. 11:55:06 

МАБО КОМП ДОО КРАГУЈЕВАЦ, Драгана Симића 13/15, 34000, КРАГУЈЕВАЦ, 
Србија 

Самостално 05/25 НЕ 2.4.2025. 10:01:30 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА 
ЦОПY СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ, Интернационалних бригада 66, 34000, 
Крагујевац, Србија 

Самостално 178/25 НЕ 3.4.2025. 10:37:08 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Набавка штампача 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ ВЛАДИМИР 
ТОДОРОВИЋ ПР КРАГУЈЕВАЦ, Булевар Краљице Марије, 2, 34000, 
Крагујевац, Србија 

Самостално 02-0104 НЕ 1.4.2025. 11:55:06 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА 
ЦОПY СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ, Интернационалних бригада 66, 34000, 
Крагујевац, Србија 

Самостално 178/25 НЕ 3.4.2025. 10:37:08 

Метеор ЈПЛ Сyстем доо, АУТОПУТ ЗА ЗАГРЕБ, 41к, 11077, Београд (Нови 
Београд), Србија 

Самостално 40/25 НЕ 3.4.2025. 11:07:15 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Рачунарска опрема  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

МАБО КОМП ДОО КРАГУЈЕВАЦ 1247750.00 1497300.00 РСД Одлозено 45 
дана 

60 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА 
ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY 
СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ 

1079750.00 1295700.00 РСД 30 дана,  
вирмански 

60 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА 
ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ 
ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР 
КРАГУЈЕВАЦ 

1077400.00 1292880.00 РСД 30 дана 
одложено 

60 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Набавка штампача 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Метеор ЈПЛ Сyстем доо 2695200.00 3235080.00 РСД 30 дана, 
вирмански 

60 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА 
ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY 
СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ 

2665300.00 3198360.00 РСД 30 дана, 
вирмански 

60  

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА 
ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ 
ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР 
КРАГУЈЕВАЦ 

2687900.00 3225480.00 РСД 30 дана 
одложено 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Рачунарска опрема  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

МАБО КОМП ДОО КРАГУЈЕВАЦ 1247750.00 1497300.00 РСД Одлозено 45 
дана 

60 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА 
ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY 
СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ 

1079750.00 1295700.00 РСД 30 дана,  
вирмански 

60 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА 
ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ 

1077400.00 1292880.00 РСД 30 дана 
одложено 

60 

 

  



 

 

ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР 
КРАГУЈЕВАЦ 

  

Број партије : 2 
Назив партије: Набавка штампача 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Метеор ЈПЛ Сyстем доо 2695200.00 3235080.00 РСД 30 дана, 
вирмански 

60 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК  САМОСТАЛНА 
ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY 
СЕРВИС КРАГУЈЕВАЦ 

2665300.00 3198360.00 РСД 30 дана, 
вирмански 

60  

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА 
ТРГОВИНСКА РАДЊА НЕТ 
ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР 
КРАГУЈЕВАЦ 

2687900.00 3225480.00 РСД 30 дана 
одложено 

60 

 

 

  

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Рачунарска опрема  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА РАДЊА 
НЕТ ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР КРАГУЈЕВАЦ 

ДА НЕ 1.077.400,00 1.292.880,00 РСД 

МАБО КОМП ДОО КРАГУЈЕВАЦ НЕ ДА 1.247.750,00 1.497.300,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у достављењу понуду, утврдјено је да нису достављени захтевани докази 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY СЕРВИС 
КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 1.079.750,00 1.295.700,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у достављену документацију утврдјено је да нису достављени сви тражени докази 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  
  

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Набавка штампача 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА РАДЊА 
НЕТ ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР КРАГУЈЕВАЦ 

НЕ ДА 2.687.900,00 3.225.480,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у достављену документацију утврдјено је да нису достављени сви тражени докази  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY СЕРВИС 
КРАГУЈЕВАЦ 

ДА НЕ 2.665.300,00 3.198.360,00 РСД 

Метеор ЈПЛ Сyстем доо НЕ ДА 2.695.200,00 3.235.080,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у достављену документацију утврдјено је да нису достављени сви тражени докази  

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  
   

   

Број партије 1 

Назив партије Рачунарска опрема  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА ТРГОВИНСКА РАДЊА 
НЕТ ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ ПР КРАГУЈЕВАЦ 

1 Цена понуде: 1.077.400,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Набавка штампача 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРЕДРАГ СПАСОЈЕВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК  
САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА ЦОПY СЕРВИС 
КРАГУЈЕВАЦ 

1 Цена понуде: 2.665.300,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

 

  

    
  

   



 

 

одлука о додели уговора 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 


